tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará dispensado da prova de 

inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal. 

•  

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado corresponde a R$ 19.077.361,92 (dezenove milhões setenta e sete mil trezentos e 

sessenta e um reais e noventa e dois centavos). 

Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em 

decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das

[...]

concordância com as condições estabelecidas no Edital de Credenciamento nº XX/2026, inclusive com os valores e 

instruções gerais constantes no Termo de Referência. 

LOTE ÚNICO 

O valor total global da contratação é de R$ 19.077.361,94  (dezenove milhões e setenta e sete mil, trezentos e 

sessenta e um reais e noventa e quatro centavos).  

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 90 (noventa) dias 

Dados bancários do proponente para fins de pagamento: Banco: Conta: 

Local e Data.